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2

فضای رسانه ای غربی در روزهای اخیر حول چند 
محور به مباحث مطرح در قبال ایران می چرخد. 
بخشی از این رویکردها در نوع پردازش مسائلی 
همچون  سیلاب ها، آتش سوزی های منابع 
طبیعی و جنگل  ها، ریزش کوه ها و... در ایران 
مشاهده می شود چنانکه در رفتاری تامل برانگیز با 
بهره گیری از ادبیات رسانه ای برآنند تا این حوادث 
را نشانه ای بر ناکارآمدی نظام و نمونه ای بدبختی 
و سیاه روزی مردم ایران معرفی نمایند حال آنکه 
همین رسانه ها آتش سوزی گسترده  در جنگل های 
کانادا را که روزهاست میلیون ها هتکار را ویران و 
در عین حال آلودگی هوای آن تا شهرهای آمریکا 
نیز رسیده است و بسیاری آواره شده اند، را با 
واژگانی همچون آتش سوزی های طبیعی، موسمی 
تعریف کرده و اعزام آتش نشانان از کشورهای دیگر 
برای مهار آتش را نه نشانه بی کفایتی دولتمردان 
کانادا و آمریکا بلکه برگی از اتحاد و همدلی در برابر 

حوادث طبیعی عنوان می کنند. 
بهره گیری از این حوادث برای تحقیر سازی، ناامید 
سازی و ایجاد فضای منفی علیه ایرانیان در حالی 
صورت می گیرد که همزمان چند محور خبری 
دیگر در رفتار سنجی رسانه های بیگانه مشاهده 
می شود. از یک سو در حالی که پیش از این 
رونمایی از موشک هایپرسونیک ایرانی را کتمان 
و آن را یک نمایش معرفی می کردند در چرخشی 
تامل برانگیز مدعی مشارکت کشورهای غربی در 

ساخت این موشک شده اند. 
ادعاهای رسانه هایی همچون تلگراف در باب 
همکاری دانشگاه های غربی با ایران دروغ پردازی 
ناشیانه ای است که با هدف سرپوش نهادن بر 
شکست تحریم های ضد ایرانی، اهمیت زدایی از 
ظرفیت ها و توان ایرانیان با تکیه بر ایمان و امید 
جهت رسیدن به پیشرفت  در حوزه های مختلف از 
جمله در عرصه دفاعی و نظامی، جلوگیری از الگو 
شدن ایران برای سایر کشورها جهت دست یابی 
به اهداف با تکیه بر داشته های درونی بدون چشم 

داشت به خارج و.... صورت می گیرد. 
قابل توجه آنکه فضای رسانه ای غربی علیه موشک 
هایپرسونیک ایرانی که از اغراق آمیز خواندن شروع 
و در نهایت مدعی مشارکت دانشگاه های غربی 
در طراحی و ساخت آن شده اند یاد آور رفتارهای 
آنها در قبال پهپادهای ایرانی است که زمانی آن 
را فتوشاپ و ماکت خوانده و بعد مدعی کارآمدی و 
نقش آنها در جنگ اوکراین شدند و در نهایت نیز 
ادعا کردند که قطعات و سیستم های راداری آنها از 
کشورهای غربی تهیه شده است تا اهمیت و نقش 
متخصصان ایرانی در دست یابی به توان پهپادی را 
انکار و به زعم خویش روحیه امید و ایمان را در 
میان ایرانیان با تحقیر سازی کم رنگ ساخته در 
حالی که همزمان به دنبال اهمیت زدایی از توان 
پهپادی ایران با هدف جلوگیری از ورود ایران به 
بازار فروش پهپاد و تسلیحات در بازارهای جهانی 
بوده اند. این سناریو زمانی بیشتر آشکار می شود که 
آمریکایی ها بار دیگر ادعای نقش پهپادهای ایرانی 
در جنگ اوکراین را تکرار کردند و جان کربی 

اتهاماتی را به تهران وارد ساخته است.
نکته قابل توجه در بازی رسانه ای این روزهای 
غرب را در ادعای رویکرد ایران و آمریکا به امضای 
توافق موقت تشکیل می دهد. هر چند که مقامات 
دو کشور این ادعا را رد کرده اند اما مروری بر 
رفتارهای گذشته غرب نشان می دهد که آنها با 
طرح ادعاهای رسانه ای در کنار اهمیت زدایی و 
اقتصادی  پنهان سازی دستاوردهای دیپلماسی 
ایران بویژه توافقاتی که با کشورهای منطقه داشته 
که نتیجه آن در بازگشایی سفارت  خانه های ایران 
و عربستان و نیز سفر پادشاه عمان و مقامات ارشد 
ترکمنستان به ایران قاب مشاهده است به دنبال 
نمایش نقش برجام و غرب در وضعیت اقتصادی 
ایران هستند تا بار دیگر با شرطی سازی بازار 
ایران و گره زدن فرایندهای اقتصادی به برجام، 
خودتحریمی دیگری را به ایران تحمیل نمایند. 
غرب که در دورن دولت گذشته از این مولفه 
بارها استفاده کرده بود اکنون نیز بر این تصور 
است که می تواند با جوسازی رسانه ای بازار ایران 
را گرفتار شرطی شدن های کاذب نماید تا از آن 
به عنوان ابزار فشاری بر تهران جهت تن دادن به 
زیاده خواهی های غرب بهره برداری نماید در حالی 
که همزمان نیز سناریوی مقابله با پیشرفت های 

اقتصادی ایران را پیگیری می کند. 
در نهایت می توان گفت که برایندهای رفتاری 
غرب در روزهای اخیر نشان می دهد که هر چند 
آنها در ایجاد فضای اغتشاش ناکام مانده اند و 
حتی سخن از رویکرد تعاملی می کنند اما در 
نهایت به دنبال طراحی های جدیدی هستند 
که بخشی از آن برگرفته از مولفه های تکراری 
و قدیمی و بخشی نیز با ابتکارها و روش های 
جدیدی است که یادآور دست چدنی و دستکش 

مخملین دوران اوباما می باشد.

کالبد شکافی چند حاشیه

سرلشکر باقری:

نسبت به حذف بخش های 
تولیدی ناکارآمد اقدام شود
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

صفحه 2

رئیسی در جلسه شورای عالی مسکن:

ساماندهی عملکرد سکوهای ارتباطی از سوداگری 
مسکن جلوگیری می کند

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی مسکن، گفت: ساماندهی عملکرد سکوهای ارتباطی 
از سوداگری بازار مسکن جلوگیری می کند.

سید ابراهیم رئیسی در هشتمین جلسه شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم، با تاکید 
بر ضرورت شتاب گرفتن اعطای تسهیلات به طرح های ساخت مسکن، استانداران را مکلف 

کرد، تسریع در نوسازی بافت های فرسوده را نیز در دستور کار قرار دهند.
رئیس جمهور در این جلسه همچنین از استانداری ها و ادارات مربوطه در استان ها خواست 
اراضی را که بیش از ۱۰ سال بلاتکلیف مانده و ساخت و ساز در آنها انجام نشده، شناسایی 
کرده و با ارائه مشوق های لازم و همچنین بهره گیری از ساز و کارهای قانونی که در 
شورای عالی شهرسازی به تصویب رسیده است، این زمین ها را به ظرفیت ساخت و 
سازهای مسکن کشور اضافه کنند. ساماندهی بازار اجاره بها و نظارت بر عملکرد سکوهای 
ارتباطی در زمینه بازار مسکن و اجاره بها به منظور جلوگیری از سوداگری و قیمت سازی 
در بازار مسکن از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در جلسه امروز شورای عالی مسکن بود. 
رئیسی با اشاره به افزایش سهم مسکن در سبد خانوار، از همه مسئولان و دستگاه ها 
خواست در زمینه اجرای نهضت ملی مسکن با جدیت به وظایف خود عمل کنند تا 
نگرانی مردم از ناحیه تأمین مسکن هر چه بیشتر برطرف شود. در این جلسه مقرر شد 
دستورالعمل تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات به شرط اخذ نتیجه مطلوب در 
اجرای آزمایشی، به شکل سراسری در کل کشور اجرا شود. همچنین ایجاد درگاه سامانه 
ستاد ملی بازآفرینی شهری که آخرین وضعیت پروژه های نوسازی بافت فرسوده را نشان 
می دهد، به تأیید اعضا رسید. رئیس جمهور ضمن قدردانی از استقبال گرم و صمیمانه 
مردم غیور استان آذربایجان شرقی از کاروان دولت مردمی، این حضور دلگرم کننده را 
در شرایط جنگ ترکیبی و تلاش مستمر دشمن برای یأس آفرینی در کشور، معنادار 
خواند و با تمجید از موقعیت شناسی و هوشمندی مردم این استان، افزود: این حضور 
حماسی، مسئولیت دولت مردمی را در پیگیری و رفع مشکلات استان سنگین تر می کند. 
رئیسی با ابراز امیدواری نسبت به اثربخشی مصوبات سفر اخیر در ارتقای زندگی مردم 
استان آذربایجان شرقی، خاطرنشان کرد: همانطور که در دور اول سفرهای استانی، شاهد 
شکستن طلسم برخی مشکلات مزمن و به سرانجام رسیدن برخی پروژه ها با سابقه بیشتر 
از دو دهه در آذربایجان شرقی بودیم، با همت و تلاش دولتمردان و مسئولان محلی امید 
است دومین سفر استانی هم منشأ آثار خیر برای مردم غیرتمند و وفادار این استان باشد.

وزیر اقتصاد: 

مدیران بانکی متخلف  برکنار می شوند
وزیر اقتصاد از مدیران دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد در استان ها خواست بر موارد تخلف 
بانک ها از ابلاغیه های مربوط به دسترسی مردم و تولیدکنندگان به منابع بانکی نظارت 

جدی داشته باشند و موارد تخلف را گزارش کنند.
سیداحسان خاندوزی با یادآوری اینکه این واحدها نقطه تماس با فعالان اقتصادی و 
تولیدکنندگان در استان ها هستند تأکید کرد: آنچه در دایره اختیارات هست و شما 
می توانید در استان ها نقش متفاوتی را ایفا بکنید، مواردی است که قانونگذار در اختیار 
شما قرار داده است و می توانید استفاده کنید. وی با اشاره به ابلاغیه وزارت اقتصاد و 
رئیس جمهور و تخلفاتی که گاه به بازرسی وزارتخانه گزارش می شود، گفت: برای نمونه 
درباره اعتبارسنجی برای وام های خرد تکلیف مشخص است اما بعضاً گزارش می رسد که 
در استان ها موارد متعدد به خلاف این آیین نامه عمل می شود که به قصور همکاران شما 
در شبکه  بانکی بازمی گردد که چهره شبکه بانکی دولت را مخدوش می کند و این قابل 
قبول نیست. وزیر اقتصاد خاطرنشان کرد: از معاون جدید امور بانکی، بیمه و شرکت های 
دولتی وزارتخانه هم خواستم هر موقع که افراد این شرایط را احراز داشتند و توانستند از 
این مجموعه مصوبات استفاده کنند، شبکه بانکی درنگ نکنند و رئیس شعبه متخلف را 

برکنار کنند چرا که باعث بی اعتباری ابلاغیه  و مصوبات می شود.

 مکرون پیشتاز در 
گفت وگوی تلفنی با رئیسی

صفحه 3

 »بخارست«
 تمسخر و توهین 

دستاویز کمدی  شدن!

صفحه 4

 از تشکیل سازمان 
توسعه سواحل مکران تا 

ورود سرمایه گذاران خارجی
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آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي دو مرحله ای-تجديد 1 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت دوم
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي)پالايشگاه نهم)فاز 12(( در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( تامين 
نمايد:

بديهی است كليه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونيکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پيشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هيچگونه ترتيب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی اقدام نمايند. 

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های 07732313943 تماس حاصل فرمايند.
شناسه آگهی 1507848             نوبت اول 1402/3/20 ، نوبت دوم 1402/3/21

2002097587000039شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران:

 شماره مناقصه   R9/401/19    و    شماره تقاضا     0049085شماره مناقصه و تقاضا :

P/F: VIBRATION MONITORING SYSTEMموضوع و شرح مختصر اقلام درخواستی:

65.000.000.000  ريالمبلغ برآوردي مناقصه :

3.250.000.000   ريالمبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد.نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:

زمان اولين انتشار آگهی/ارسال به صفحه اعلان عمومی: 1402/3/13تاريخ هاي مهم در فرآيند برگزاري مناقصه از طريق سامانه ستادايران:

مهلت بارگيري و دريافت اسناد ارزيابی كيفی از سامانه ستادايران: 1402/3/23

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارک ارزيابی كيفی در سامانه ستادايران: 1402/4/6

پس از ارزيابی كيفی مناقصه گران، مستندات دريافت پيشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طريق سامانه ستاد ارسال می گردد.آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی و مالی در سامانه ستادايران:

استان بوشهر- كنگان- كيلومتر 15 جاده عسلويه- مجتمع گاز پارس جنوبي- پالايشگاه نهم)فاز12( –  كد پستي: 7539171057 - تلفن : 07732313943آدرس مناقصه گذار:

پ اول
چا

حوزه نظارت گمرکات استان مازندران در نظر دارد تا اجرای پروژه ترمیم و مرمت دیوار خشتی مجتمع آموزشی رفاهی گمرک بابلسر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ) ستاد ( به پیمانکاران داراي حداقل رتبه 5 مرمت با سه کار مشابه مورد تایید دستگاه مشاور واگذار 
نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا پیشنهاد مناقصه گران از طریق درگاه این سامانه انجام خواهد شد. لذا شرکت 
کنندگان محترم مي توانند تا تاریخ 1402/3/25 نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد اقدام و حداکثر تا تاریخ 1402/4/4 نسبت به 
ارائه پیشنهادات در سامانه مذکور اقدام نمایند ، بدیهي است به موارد تحویل شده پس از تاریخ فوق و همچنین پیشنهاداتي که در سامانه ستاد 
اعلام قیمت نگردیده است ترتیب اثر داده نخواهد شد، لازم به ذکر است مبلغ تضمین ارجاع کار 5 درصد برآورد پایه به مبلغ 730/000/000  

میلیون ریال مي باشد. 
پاکات مناقصه در محل دفتر ناظر محترم گمرکات استان مازندران راس ساعت 10 صبح روزشنبه مورخ 1402/4/5 بازگشایي و اعلام نتیجه 

خواهد شد.
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قاسم  غفوری

غنی سازی با خلوص بالا برای رفع تحریم است
رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: غنی سازی های با خلوص بالا برای 
این صورت گرفته است تا تحریم ها لغو شوند، هدف قانونگذار هم همین 

بوده است که اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها صورت گیرد. 
محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در ابتدای مسئولیت 
دولت سیزدهم با دو مساله روبرو بودیم؛ اول اینکه بر اساس مذاکرات 
برجام و سند امضا شده محدودیت های زمانی و ظرفیتی در فعالیت 
های هسته ای جمهوری اسلامی ایران اعمال شده بودو همزمان با این 
مساله با توجه به خروج آمریکا از برجام و مذاکراتی که در دولت قبل 
برای بازگشت آمریکا به ایفای تعهداتش در این سند صورت گرفته بود، 
مجلس قانون اقدام راهبردی رابرای کاهش تحریم ها تصویب کرد و 
مسلما برای ما اجرای این قانون یک محور بود تا بتوانیم دشمن را به 
ایفای تعهداتش مجاب کنیم. دولت سیزدهم در چنین شرایطی سازمان 

انرژی اتمی را تحویل گرفت.
وی افزود: در همان ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تصمیم گرفتیم به 
سمت صنعتی شدن حرکت کنیم و به موازات این اقدام کاری کنیم که 
آثار فناوری هسته ای در بهبود زندگی مردم و در اقتصاد ملی دیده شود 
به همین دلیل سند جامع راهبردی سازمان را برای چشم انداز ۱۴۲۰ 
تدوین و تصویب کردیم که بیستم فروردین پارسال رونمایی شد که  بر 
اساس آن تکمیل واحدهای ۲ و ۳ نیروگاه اتمی بوشهر و ساخت نیروگاه 
های اتمی جدید با ظرفیت ۱۰ هزار مگاوات برنامه ریزی شده است. به 
علاوه احداث نیروگاه اتمی ۳۶۰ مگاواتی تمام ایرانی به عنوان یک راهبرد 
اساسی در ارتقای قابلیت صنعتی کشور به تراز هسته ای در دستور کار 
قرار گرفته است. وی تاکید کرد: سالانه حدود ۳۰ درصد از محصولات 
غذایی ایران که حجمی معادل ۴۰ میلیون تن دارند، به دلایل مختلف 
فاسد و دورریز می شوند که پرتو دهی محصولات موجب جلوگیری از 

فساد زود هنگام و افزایش دوره انبارسازی آنها خواهد شد.


